
 

 
 

          

JUEVES 

           

C1-2013 

Procesos de Fabricacion- Ing. Mecanica- 6to Semestre 

          Prof: Ing. Juan Carlos Silvero 

 

PARO 

       

      

 

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 28-mar 4-abr 11-abr 18-abr 25-abr 

1 Alfonso, Lorenzo     3.835.847   0 1 1 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1   

2 Benitez Ojeda, Ronald David     1.652.096   0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1   

3 Bernal Flores, Rodrigo     4.971.227   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1   

4 Duarte Acha, Tomas Manuel     2.501.414   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

5 Duarte Bogado , Alejandro     3.372.598   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

6 Gamarra Lezcano, Francisco     3.145.957   0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1   

7 Lopez Bogado, Fernando Daniel     2.339.323   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

8 Nuñez Castro, Osvaldo Ariel     3.974.300   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

9 Oviedo Benitez, Mario Luis     2.460.889   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0   

10 Park, Michell     2.382.460   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

11 Perez Estigarribia, Victor Damian     3.770.954   0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0   

12 Ramirez Centurion, Ever Amado     4.812.512   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

13 Romero Sandoval, Jesus Adrian     3.552.387   0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1   

14 Vaquez Estigarribia, Ivana Patricia     2.941.071   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   
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15 Vergara Almada, Carlos Alberto     4.075.839   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Actuadores y Maquinas Electricas- Ing. Mecatronica- 6to Semestre 

         Prof: Ing. Ernesto Samaniego - Ing. Carlos Cabrera 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Cabrera Rojas, Jorge Gabriel     4.700.997    1 1 1 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Godoy Baez, Hugo Benicio     4.710.636    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Gonzalez Morasso, Felipe     3.402.027    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Lobos Faria, Arnaldo Ramon     4.507.065   0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

5 Nasi Ravettino, Luis Enrique     3.212.555    0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 

6 Oviedo Osorio, Carlos Fernando     2.572.658   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Ramirez Cuevas, Cesar Eduardo     4.094.061    1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 

8 Segales Espinosa, Antonio Ricardo     3.568.949    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Valdez Aveiro, Esteban Marino     3.767.204   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Vera Riveros, Nestor Adrian     3.740.612    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Distribucion de Energia Electrica- Ing Electromecanica- 8vo Semestre Practica 

        Prof: Ing. Hugo Rolon 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 21-feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Aguilera Rojas, Edgar Ariel     3.795.158    1 1 0 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Almada Orue, Julio     4.773.987   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Appleyard Cazal, Sebastian Jose Maria     2.085.338    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Arguello Llanes, Carlos Raul     4.189.581    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Ayala Barcia, Nery Patrocinio     2.358.713    0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 

6 Baez, Gustavo     2.304.681    0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 

7 Barua, Herminio     2.963.688    0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Becker Rojas, Eduardo Manuel     4.019.537    0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Cacares Sandoval, Alejandro Ivan     4.017.750   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Calderon Martinez, Arturo Elias     3.803.369    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Carbullanca, Jesus Maria     2.015.494    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Centurion Alvarenga, Juan Jose     3.475.963    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Davalos Ocampos, Marcelo Emilio     3.394.596   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Espinola Moran, Jorge Augusto     2.518.725    0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

15 Figueredo Lopez, Fabio     3.525.076    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Garcete Garcete, Nestor Ramon     2.510.527    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 Gimenez Caceres, Roberto Manuel     4.114.382    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 Giovine Lopez, Stefano     2.900.190    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Gomez Britez, Gustavo Adolfo     3.742.064    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Gomez Leiva, Raul Hernando     4.638.960    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Guerrero Leguizamon, Jose Luis         408.103   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Gutierrez Garcete, Luis Fernando     4.395.501    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Ibarra Felip, Jorge Ignacio     3.840.127    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Imas Garay, Emilio Jesus     4.278.444    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



25 Imas Garay, Jesus Ernesto     4.278.443    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26 Jara Chaparro, Mario Concepcion     3.535.452    1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

27 Leguizamon Peralta, Wilson     3.824.264    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 Machuca Marecos, Cynthia Raquel     2.445.578    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Maldonado Colman, Hernando Arturo     4.280.759   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Mariño Coronel, Mauricio Manuel     3.391.007    0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 Martinez Flores, Josias Fabian     2.903.498    ��1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

32 Martinez Lezcano, Dario Andres     4.183.447    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 Martinez Ortiz, Hernan     4.698.311    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Meza, Horacio     2.205.282    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Molas Montalbelti, Rodrigo Javier     3.760.345    1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

36 Muñoz Figueredo, Rolando Mizael     3.833.032    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Noguera, Rodrigo     4.114.504   1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

38 Ojeda Gauto, Javier Eduardo     4.602.166    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

39 Riquelme, Pedro     2.918.135    0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

40 Roa Ozuna, Rodrigo     4.171.981    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

41 Rogalski, Martin     5.074.925    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

42 Torres Hermosa, Christian     3.336.513    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 Vargas Rojas, Juan Jose     1.904.145    1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 

44 Vargas Rojas, Juan Jose     1.904.145    0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 

45 Vera Cano, Alfredo David     4.407.259    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 Vera Herrero, Valeria     2.195.039    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

47 Zalazar Diaz, Roberto Agustin     3.989.349    0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 

48 Zarate Santander, Inocencio Jose     4.186.895   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 



Estructura 3- Ing Civil- 6to Semestre Teoria 

        Prof: Ing. Jose Luis Volta 

 

PARO 

       

Sin Inf.    

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Cabral Fretes, Fabian      2.214.713   1 1 1 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

S
in

 Lista
 

1 1 

2 Cabrera Cano, Lilian Elizabeth     3.843.922   1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Caniza Portillo, Paola Mabel     3.806.492   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

4 Centurion Miranda, Nora Ma. Carolina     3.183.842   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

5 Cricco, Juan     1.995.520   0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 

6 Encina Ortigoza, Adalberto     4.041.477   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

7 Franchi Sienra, Amado Javier     1.797.677   1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 

8 Gaona Molinas, Guido Horacio     4.056.156   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

9 Garcia Fernandez, Noelia Larizza     4.472.966   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Grenno Avalos, Julio Cesar     4.240.296   0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 

11 Jara Gimenez, Cecilia     4.241.868   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

12 Leiva Vargas, Cesar Fernando     2.387.340   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Naville, German     3.736.096   0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

14 Nuñez Roldan, Edgar Anibal     2.854.981   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 Oviedo Mareco, Carlos Augusto     1.828.331   0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

16 Ramirez Diaz, Carlos Alberto     2.484.916   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

17 Rivas Pereira, David Antonio     2.973.813   0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 

18 Rojas Vargas, Jose Luis     4.334.399   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

19 Trebastoni, Diego Enrique     3.410.032   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Villamayor Bogado, Derlis Ariel     4.629.683   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

 

 

 



Vias de Comunicación - Ing Ciencias Geograficas- 10mo Semestre Teoria 

       Prof: Ing. Dionisio Paniagua 

 

PARO 

        

Aus   

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 21-feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Belloto Benitez, Cecilio Daniel     2.277.457    1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
a

rcia
l 

1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

0 1 1 

2 Davalos, Jenny Rocio     1.439.180    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

3 Gamarra Aranda, Servio Tulio     2.492.037    0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 

4 Genes Lopez, Ada Patricia     2.390.501    1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

5 Gonzalez Noguera, Romualdo         921.569   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

6 Prieto Martinez, Fernando Gabriel     2.877.614    1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 

7 Quintana Vera, Mirian Natalia     3.974.185    1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 

8 Rojas Ojeda, Julio Orlando     1.693.850    1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 

9 Spiridonoff Reyes, Sergio     3.615.225    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

10 Zorrilla Rodas, Sandra Maria     4.174.463    1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fenomenos de Transporte- Ing. Mecanica- 6to Semestre 

         Prof: Ing. Cesar Arza 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Barua, Miguel     3.617.350    0 1 0 1 0 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Godoy Baez, Hugo Benicio     4.710.363    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Gonzalez Morassi, Felipe     3.402.027   1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 

4 Lobos Faria, Arnaldo Ramon     4.507.065    0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

5 Nasi Ravettino, Luis Enrique     3.212.555    0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 

6 Oviedo Osorio, Carlos Fernando     2.572.658    0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

7 Ramirez Cuevas, Cesar Eduardo     4.094.061    1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 

8 Segales Espinosa, Antonio Ricardo     3.568.949   0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

9 Valdez Aveiro, Esteban Marino     3.767.204   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Maquinas Electricas 2- Ing. Electromecanica- 8vo Semestre 

         Prof: Ing. Hugo Rolon 

 

PARO 

  

sin lista 

 

Sin Inf. 

 

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Aguilera Rojas, Edgar Ariel     3.795.158    1 1 1 1 

sin
 lista

 

1 1 

sin
 lista

 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

sin
 lista

 

1 1 

2 Almada Orue, Julio Cesar     2.755.361    1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Appleyard Cazal, Sebastian Jose Maria     2.085.338   1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Arguello Llanes, Carlos Raul     4.189.581   0 1 1 1 1 1 1 1 

5 Ayala Barcia, Nery Patrocinio     2.358.713    0 1 1 1 1 1 0 0 

6 Baez Fronciani, Gustavo Manuel     2.304.681    0 1 1 1 1 1 1 1 

7 Barua, Herminio     2.963.688    0 1 0 1 1 1 0 1 

8 Becker Rojas, Eduardo Manuel     4.019.537    0 1 0 1 1 1 1 1 

9 Caceres Sandoval, Alejandro Ivan     4.017.750    1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Calderon Martinez, Arturo Elias         380.369    1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Carbullanca, Jesus Maria     2.015.494    1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Centurion Alvarenga, Juan Jose     3.475.963   1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Davalos Ocampos, Marcelo Emilio     3.394.596   1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Espinola Moran, Jorge Augusto     2.518.725    0 1 0 0 1 1 1 1 

15 Figueredo Lopez, Fabio     3.525.076    1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Garcete Garcete, Nestor Ramon     2.510.527    1 1 1 1 1 0 1 1 

17 Gimenez Caceres, Roberto Manuel     4.114.382    1 1 1 1 1 1 1 1 

18 Giovine Lopez, Stefano     2.900.190    1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Gomez Britez, Gustavo Adolfo     3.742.064    0 1 1 1 1 1 1 1 

20 Gomez Leiva, Raul Hernando     4.638.960    1 1 0 1 1 1 1 1 

21 Gutierrez Garcete, Luis Fernando     4.395.501    1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Ibarra Felip, Jorge Ignacio     3.840.127    1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Imas Garay, Emilio Jesus     4.278.444   1 1 1 1 1 0 1 1 

24 Imas Garay, Jesus Ernesto     4.278.443    1 1 1 1 1 1 1 1 



25 Jara Chaparro, Mario Concepcion     3.535.452    1 1 0 0 0 0 0 0 

26 Machuca Marecos, Cynthia Raquel     2.445.578    1 1 1 1 1 1 1 1 

27 Maldonado Colman, Hernando Arturo     4.280.754    1 1 1 1 1 1 1 1 

28 Mariño Coronel, Mauricio Manuel     3.391.007    0 1 1 1 1 1 1 1 

29 Martinez Flores, Josias Fabian     2.903.494    1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Martinez Lezcano, Dario Andres     4.183.447    1 1 1 1 1 1 1 1 

31 Martinez Ortiz, Hernan     4.698.311    1 1 1 1 1 1 1 1 

32 Meza, Horacio Celestino     2.205.281    1 1 1 1 1 0 1 1 

33 Molas Montalbetti, Rodrigo Javier     3.760.345    1 1 1 1 1 0 1 1 

34 Muñoz Figueredo, Rolando Mizael     3.833.032    1 1 1 1 1 0 1 1 

35 Ojeda Gauto, Javier Eduardo     4.602.166    1 1 1 1 1 1 1 1 

36 Parra, Jorge     3.395.422    0 1 0 1 1 1 0 1 

37 Riquelme, Pedro     2.418.135    0 1 0 1 1 0 0 0 

38 Roa Ozuna, Rodrigo     4.171.981    1 1 1 1 1 0 1 1 

39 Rogalski, Martin     5.074.925    1 1 1 1 1 1 1 1 

40 Rolon Rojas, Gabriela     1.815.043    1 1 1 1 0 1 1 1 

41 Torres Hermosa, Christian Javier     3.336.513    1 1 1 1 1 1 1 1 

42 Torres Rodriguez, Claudio Alfredo     2.881.387    1 1 0 1 1 1 1 1 

43 Vargas Rojas, Juan Jose     1.904.145    1 1 0 1 1 0 0 1 

44 Vera Herrero, Valeria     2.195.089   1 1 1 1 1 1 1 1 

45 Zalazar Diaz, Roberto Agustin     3.989.349    0 1 0 1 1 0 0 0 

46 Zarate Santander, Inocencio Jose     4.186.895    1 1 1 1 1 0 1 1 

 

 

 

 



Legislacion- Ing. Mecanica Ing. Industrial- 10mo Semestre 

         Prof: Abog. Marcelo Bordas 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Amarilla Caceres, Santiago Nicolas     3.390.445   1 1 0 0 0 1 0 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

0 0 0 

2 Caceres Uribe, Victor Guillermo     3.579.301   0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 

3 Casola Esquivel, Horacio Daniel     3.191.640    0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

4 Olivera Cabriza, Luis Andres     3.444.788   0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

5 Ortiz Benitez, Jose Enrique     2.060.335    0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

6 Riveros, Gustavo     3.215.356    0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

7 Schweiss Szwako, Joseph     3.792.031    0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

8 Villalba Vaesken, Mario Alfredo     2.551.867    1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Electronica Basica- Ing. Electromecanica- 6to Semestre 

         Prof: Ing. Luis Poisson 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Acosta Ocampos, Catalina Magali     4.789.543   1 1 1 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Aguayo Rivas, Jorge Daniel     3.523.985   1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

3 Agüero Martinez, Jose Lazaro     3.429.466   0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Aguilera Caballero, Mauricio Jose     4.641.054   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Alvarenga Segovia, Laura Jazmin     3.638.561   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Aveiro Sanchelaridi, Luis      4.187.999   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

7 Barrientos Britos, Jorge David     2.203.544   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Boveda, Gonzalo Reynan     4.571.386   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Belli Molinas, Domenico     3.786.526   0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

10 Bello Cañete, Renato Silvio Ariel     2.880.190   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

11 Benegas Ramos, Eduardo Ramon     4.601.952   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Benitez Medina, Jose Manuel     2.480.784   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Borja Arvez, Maria Guadalupe     4.636.775   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Caballero Gomez, Heri Alexis     4.365.999   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 Caballero Vargas, Julian Heriberto     4.348.515   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Campos Allo, Atilio Eduardo     2.938.965   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 Chaparro Ferreira, Jorge Daniel     3.503.873   0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18 Delgado Preda, Alan Ivan     3.396.049   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Diaz Ruiz, Rodrigo Guzman     4.488.979   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Dohmen Mendoza, Fernando Augusto     3.495.908   0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

21 Forcadell Gonzalez, Cesar Hernan     4.513.262   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Frutos Aquino, Juan Agustin     3.672.440   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Gallas Rojas, Martin Nicolas     3.981.653   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Gonzalez Fulchini, Hugo Marcelo     3.674.031   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 



25 Gonzalez Gines, Hugo Enrique     4.339.796   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

26 Gonzalez Jara, Julio Marcelo     4.925.792   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

27 Guerrero Leguizamon, Jose Luis     4.081.031   0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 

28 Ibarra Barreto, Rolando Dario     4.756.954   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Irala Paredes, Diego Francisco     3.683.946   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Krauch Caballero, Federico Jose     3.396.689   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

31 Mendoza Coronel, Fabio Damian     3.791.251   1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 

32 Molas Maldonado, Diego      4.016.015   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 Morel Villalba, Milciades Cidal     4.696.070   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

34 Noguera Nuñez, Derlis Hernan     5.376.402   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

35 Ortiz, Cesar     2.434.679   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

36 Orue Mernes, Federico Ivan     3.994.498   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Paez Vazquez, Lidio Ramon     3.363.691   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

38 Pereira Baez, Hernan Mauricio     4.187.822   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

39 Petersen Servin, Ernesto David     3.563.295   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

40 Pineda Ovelar, Hugo Ruben     3.754.427   1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 

41 Piraino Wunderling, Atilio     3.473.257   1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 

42 Portillo Galeano, Carlos Sebastian     4.719.833   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

43 Sarubbi Jacks, Rodney Adalberto     3.445.400   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

44 Suarez Enciso, Jorge Armando     4.309.560   0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

45 Tejera Llamas, Vicen Maria Jose     3.805.065   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 Vargas Monges, Jose Alberto     4.327.786   0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

47 Vera Benitez, Gustavo Andres     3.239.703   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

48 Vera Estigarribia, Derlis Fabian     4.200.998   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

49 Wilson Orrego, Gabriel     3.831.353   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

50 Zapata Rodriguez, Cesar Ramon     3.776.054   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 



Gestion de Calidad e Impacto Ambiental- Ing. Mecatronica- 8vo Semestre 

        Prof: Ing. Ever Cabrera 

 

PARO 

       

    

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 28-feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

1 Cabrera Rojas, Jorge Gabriel     4.700.997    1 1 1 1 

sin
 lista

 

S
in

 Lista
 

1 

1
e

r P
a

rcia
l 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 

2 Comparatore Franco, Leonardo David     2.974.136    1 1 0 1 1 1 1 

3 Mauricio Barrios, Cesar Ivan     3.867.113    1 1 1 1 1 1 1 

4 Melgarejo Ibarra, Alba Maccarena     4.044.732    1 1 0 1 1 1 0 

5 Osorio Benitez, Gustavo Marcelo     3.004.532   1 1 1 1 1 1 1 

6 Quintana Rojas, Magno     4.563.841    1 1 1 1 1 1 1 

7 Rolon Fleitas, Rene Daniel     3.379.011   1 1 1 1 1 1 1 

8 Vera Riveros, Nestor Adrian     3.740.612    1 1 1 1 1 0 1 

9 Ortega Vallejo, Marco Gabriel     2.441.384    1 1 0 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Investigacion de Operaciones 2 - Ing. Industrial- 6to Semestre Teoria 

        Prof: Ing. Maria Teresa Pino 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Alderete Torres, Leticia Raquel     4.351.192   1 1 1 1 1 1 0 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Benitez Faria, Oscar Emilio     3.650.589   1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 

3 Bordon Irum, Federico Andres     3.600.480   1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 

4 Caballero Peralta, Adriana Maria Betina     3.825.225   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

5 Caceres, Rambado, Gilberto Manuel     3.647.700   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

6 Candia Villamayor, Ninoska Natalia     4.961.758   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

7 Garcia Riart, Enrique Javier     4.003.738   1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 

8 Gonzalez Florentin, Enzo Fabian     3.405.127   1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 

9 Jose Augusto, Agüero Zubeldia     3.723.359   1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 Martinez Patri, Andrea Maria     5.276.469   1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 

11 Nuñez Chavez, Carol Jazmin     3.826.666   1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 

12 Rolon Teme, Lilly Marlene     3.202.757   1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 

13 Torales Almiron, Ivan     4.815.144   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 

14 Vargas Agüero, Tania Anahi     3.456.988   1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 

15 Velazquez Ferreira, Alba Maria     4.186.941   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

16 Vergara Vega, Juan Eduardo     3.451.918   0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

17 Vuik Coronel, Victor Andres     3.338.241   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

18 Wiegert Alfonso, Sara Stefania     3.201.365   0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 

19 Zunini, Pablo     3.650.502   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

 

 

 



Logistica - Ing. Industrial- 10mo Semestre Teoria 

        Prof: Ing. Ruben Tapia 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Acosta Sanabria, Elio Rene     3.634.527    1 1 1 1 1 0 0 

1
e

r P
a

rcia
l 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

0 0 0 

2 Arguello Portillo, Alejandro     3.987.387    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Bareiro Vazquez, Sonia     3.822.496    0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

4 Cabañas Santacruz, Evelio Andres     3.958.189    1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 

5 Escobar Estigarribia, Roque Alberto     3.453.539    1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 

6 Lopez Escobar, Eustacio Rodrigo     4.655.027   0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

7 Marengo, Lorena     3.610.006    1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

8 Martinez Merlo, Magaly     3.645.865    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

9 Ortiz Zarate, Valeria Ines     2.352.791    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

10 Otazo Aponte, Maria Amelia     3.807.126   1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 

11 Redondo Ruiz Diaz, Eduardo Daniel     2.478.447    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Rojas, Diego     3.398.831    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

13 Solis Bonini, Ma. Lidia     3.813.899    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

14 Vallejos, Rocio     4.326.094    1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 

15 Yegros Piris, Guillermo Jose     3.412.830    1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 



Seguridad en Obras - Ing. Civil- 10mo Semestre T y P 

              Prof: Ing. Victor Villasboa 

 

PARO T P T P T P T P T P     T P T P T P 

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 

7-

feb 

14-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

7-

mar 

14-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

4-

abr 

11-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

18-

abr 

1 

Abente Galeano, 

Fatima  

    

3.857.658    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
a

rcia
l 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 

1 1 1 1 0 

2 Acosta Nuñez, Gissell  

    

3.557.836    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

0 

0 1 1 1 0 

3 Alarcon Sanchez, Cesar  

    

3.624.025   1 

1 1 0 

1 1 1 1 1 1 0 1 

1 

1 1 1 1 1 

4 Barreto Britos, Oscar  

    

4.332.462   1 

1 1 1 

1 1 1 1 0 0 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

5 

Benitez Gamarra, 

Santiago  

    

2.878.547    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 0 1 

0 

0 1 1 1 0 

6 

Bobadilla Arevalos, 

Jorge  

    

2.573.944    1 

1 1 1 

1 1 1 1 0 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

7 

Brunaga Ocampos, 

Pedro 

    

4.155.344    0 

1 

1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 

1 

1 1 0 1 1 

8 

Caligaris Cataldi, 

Esteban  

    

4.193.530   1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 0 1 

1 

1 1 1 1 1 

9 Candia Franco, Osvaldo 

    

4.178.768    0 

1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

10 

Candia Salcedo, Ruben 

Dar 

    

3.847.541    1 

1 1 0 

1 0 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

11 Castillo Feltes, Sergio  

    

4.286.769    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 0 0 

1 

1 1 0 1 1 

12 Chaves Peña, Miguel 

    

3.386.815    1 

1 1 1 

1 1 0 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

13 Cricco Miltos, Juan 

    

1.995.520    0 

1 

1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 

0 

0 0 0 0 0 

14 Cubilla Ochoa, Carmen 

    

3.970.171    1 

1 1 1 

1 1 1 1 0 1 0 0 

1 

1 1 0 1 0 



15 Diaz, Carlos Javier 

    

4.543.775    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

16 

Encina Ortigoza, 

Adalberto 

    

4.041.477    1 

1 1 1 

0 0 1 1 1 1 1 1 

0 

0 1 1 1 1 

17 Ferreira Silvero, Ivann  

    

2.444.624    0 

1 1 0 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

18 Frutos Echauri, Gustavo  

    

2.208.381    1 

1 1 1 

1 1 0 1 1 1 1 1 

1 

0 1 1 1 1 

19 Saggia Vicensini, Diego  

    

3.977.937    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

20 

Garcia Fernandez, 

Noelia  

    

4.472.966    1 

1 1 1 

1 1 1 1 0 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

21 

Garcia Pricigalli, 

Salvador 

    

3.415.508    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

22 Gonzalez Lopez, Cecilia 

    

2.290.989    0 

1 

0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 

23 

Jara Ozuna, Omar 

Santiago 

    

4.413.899    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 0 0 

1 

1 1 0 1 1 

24 

Ledesma Gonzalez, 

Edgar  

    

2.858.050    0 

1 0 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 1 1 1 1 

25 Leiva Vargas, Cesar  

    

2.387.340    0 

1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

0 

1 1 1 1 1 

26 

Lovera Arguello, 

Dionisio 

    

3.776.541    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

0 

0 1 1 1 0 

27 

Martins Melgarejo, 

Yanaina 

    

4.361.082    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

28 Mendoza Elizeche, Liz  

    

4.085.589    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

29 Mussi Carpinelli, Karimi  

    

3.772.571    1 

1 1 1 

1 1 0 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 0 0 

30 Nuñez Gimenez, Jose 

    

3.504.849    1 

1 1 1 

1 1 1 0 1 1 1 0 

1 

1 0 0 1 1 



31 

Nuñez Roldan, Edgar 

Anibal 

    

2.854.981   1 

1 1 0 

1 1 1 1 1 1 1 1 

1 

1 1 1 1 1 

32 Ocampos, Edgar 

    

3.507.223   0 

1 1 

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 

Olmedo Seinanski, 

Victor  

    

3.467.034    0 

1 0 

0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Osorio, Maria Belen 

    

4.503.286    0 

1 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

35 Paniagua, Christian 

    

2.481.884    0 

1 0 

0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 

36 

Paredes Portillo, 

Cristhian 

    

3.489.706    0 

1 1 0 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Rivas Alfonso, Jorge  

    

4.289.709    1 

1 1 1 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

38 Rojas Gonzalez, Cynthia 

    

4.184.242    1 

1 0 0 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

39 

Rojas Paredes, Edder 

Javier 

    

3.813.538    0 

1 0 

0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

40 Rojas Vargas, Richard 

    

3.394.670    0 

1 1 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

41 

Ruiz Gonzalez, Maria 

Belen 

    

2.203.766    0 

1 0 0 

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

43 

Samaniego, Bruno 

Daniel 

    

3.570.845   1 

1 1 0 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

44 

Sanz Cabrera, Jorge 

Elias 

    

4.050.197    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

45 

Soerensen Gonzalez, 

Cristian Luis 

    

1.531.682    0 

1 1 

1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

46 

Valiente, Sandra Ma. 

Ines 

    

3.655.772    0 

1 0 

0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 

47 

Velazquez Baez, 

Fernando  

    

4.767.747    1 

1 1 1 

1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 



Planificacion y Control de la Produccion - Ing. Industrial- 6to Semestre Teoria 

        

Prof: Ing. Carolina Marin 

 

PAR

O 

     

Aus. c/ aviso       

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 

7-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Agüero, Jose Augusto     3.723.359   1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
a

rcia
l 

1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 0 

2 Alderete Torres, Leticia Raquel     4.351.192   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Benitez Faria, Oscar Emilio     3.650.589   1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 

4 Bordon Irum, Federico Andres     3.600.480   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

5 Caballero Escobar, Cecilia Vanessa     4.615.279   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

6 Caballero Peralta, Adriana Maria Betina     3.825.225   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

7 Caceres Rambado, Gilberto Manuel     3.647.700   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Candia Villamayor, Ninoska Natalia     4.961.758   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Cubilla Delvalle, Blas Eduardo     3.284.109   0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

10 Garcia Riart, Enrique Javier     4.003.738   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

11 Ledezma Rojas, Claudia Marina     4.934.368   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

12 Martinez Patri, Andrea Maria     5.276.469   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

13 Nuñez Chavez, Carol Jazmin     3.826.666   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

14 Ratzlaff Gonzalez, Alexandra     3.206.673   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 Rolon Teme, Lilly Marlene     3.202.757   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

16 Torales Almiron, Ivan     4.815.144   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 Vargas Agüero, Tania Anahi     3.456.988   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 Velazquez Ferreira, Alba Maria     4.186.941   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Vuyk Coronel, Victor Andres     3.338.241   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

20 Wiegert Alfonso, Sara     3.201.365   0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

21 Zarza Portillo, Daisy     3.932.293   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Zunini, Pablo      3.650.502   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 



Instalaciones Industriales- Ing. Mecanica - 8vo Semestre 

         Prof: Ing. Francisco Arron 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Agüero Sanchez, Luis Fernando     2.497.183    1 1 0 0 1 1 0 

1
e

r P
a

rcia
l 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Carvallo, Raul     2.034.551    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Duarte Acha, Tomas Manuel     2.501.419   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Gamarra Lezcano, Francisco Nicolas     3.195.957   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Garcete Lopez, Jorge Roberto     3.764.614    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Ramirez Centurion, Ever Amado     4.812.512    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Vergara Almada, Carlos Alberto     4.075.839    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Simulacion- Ing. Mecanica - 10mo Semestre 

         Prof: Dr. Antonio Aquino 

 

PARO Aus 

      

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Agüero Sanchez, Luis Fernando     2.497.183   1 1 1 0 0 0 0 0 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

0 0 0 

2 Chaparro Ruiz Diaz, Javier Emanuel     3.638.105    1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 Delgado Preda, Alan Ivan     3.396.049    1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 

4 Ferrer Torres, Eladio Javier     2.848.939    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

5 Gonzalez Vazquez, Oscar     3.482.650    1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

6 Meudoja Servin, Lilian Celeste     2.905.199    1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 

7 Olivera Cabriza, Luis Andres     3.444.788   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Vargas Rojas, Juan Jose     1.904.145    1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Geodesia Geometrica- Ing. Ciencias Geograficas - 6to. Semestre 

         Prof: Ing. Osvaldo Rodas 

 

PARO 

       

    Aus 

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Arzamendia Maldonado, Alfredo       4.028.144    0 1 0 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Carreras Vazquez, Daniel Antonio       4.190.241    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Celati Cano, Ma. Herminia     28.420.496    0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 

4 Gamarra, Laura       2.542.249    1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

5 Martinez Duarte, Maria Liz       3.676.859    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Ojeda Aguilar, Jose Maria       3.840.916    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Silva Mendez, Juan Carlos       3.447.444    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

8 Vega Acosta, Francisco Guillermo       2.194.023    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Finanzas- Ing. Civil -8vo Semestre 

             Prof: Ing. Ruben Pistilli - Ing. Diego Ginzo   

 

PARO 

    

Aus 

  

    Aus 

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Aguilera Gonzalez, Jose Ramon     3.988.742   1 1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
a

rcia
l 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Almada Ortiz, Jonathan Joel     4.706.433   0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

3 Araujo Alvarenga, Fanny Alicia     4.366.053   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Ayala Barboza, Laura Patricia     2.885.168   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Cabrera Cano, Lilian Elizabeth         384.322   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

6 Caniza Portillo, Paola Mabel     3.806.492   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Codas Machain, Martin     3.390.956   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Cubilla Cañiza, Oscar Daniel     3.765.805   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 David Silvera, Eduardo Rodrigo     4.120.660   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Desvars Lezcano, Maria Jose     3.814.536   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Duarte Flor, Osvaldo Martin     6.309.740   0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 

12 Duramd, Julio     2.431.302   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

13 Echeverria, Lisandro     1.923.865   1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 

14 Escobar Sanabria, Rodrigo David     4.793.600   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 Fanego Caceres, Ana Gabriela     3.970.052   1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 

16 Ferreira Pintos, Marco Antonio     4.639.516   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

17 Ferreira Rolon, Luis Marcelo     4.596.723   0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 

18 Flecha Franco, Gildo Marcelo     1.810.659   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Florentin Caceres, Roque Ignacio     3.982.178   1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

20 Florentin Nuñez, Christian David     4.194.434   0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

21 Franco Beltran, Carlos David     3.472.286   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Gaona Molinas, Guido Horacio     4.056.156   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

23 Gimenez Gil, Veronica Cecilia     3.646.984   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Granado Chamorro, Lourdes Janina     4.787.346   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



25 Jara Acha, Diego Manuel     2.988.691   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

26 Ledesma Campos, Diego Leonardo     4.063.068   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

27 Lopez Frutos, Fidel Florencio     4.153.537   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 Medina Rojas, Cesar Daniel     4.816.342   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Melgarejo, Rodrigo     4.391.595   0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 

30 Olazar Achon, Sergio Fernando     3.988.634   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 Ortiz Ramirez, Alfredo Manuel     4.365.421   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

32 Patiño Villalba, Jose Daniel     2.867.135   0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 

33 Pries Gesbrecht, Rendy     4.712.740   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Quiñones Ayala, Gabriel Andres     3.652.014   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Ramirez Diaz, Carlos Alberto     2.484.916   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

36 Rivas Pereira, David Antonio     2.973.813   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Rolon M;arecos, Daniel Dario     3.599.022   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

38 Ruffinelli, Robertino     3.015.735   0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

39 Sanabria Alvarez, Manuel Alejandro     3.235.570   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

40 Santos Acosta, Mario David     4.097.538   0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

41 Sarubbi Caballero, Rodrigo David     3.210.342   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

42 Segovia, Herbert Raul     3.520.900   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 Trebastoni Godoy, Diego Enrique     3.410.032   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

44 Vass Nuñez, Juan Manuel     3.198.168   0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

45 Velazquez Ramirez, Cesar Augusto     3.498.439   1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

46 Villamayor Bogado, Ernesto     4.629.682   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

47 Viveros Esgaib, Fernando Jose     3.400.934   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

48 Viveros Martinez, Nestor Fabian     3.561.277   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

 

 

 



Mediciones e Instrumentacion- Ing. Electromecanica -6to Semestre Teoria 

        Prof: Ing. Vicente Sosa 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Acosta Ocampos, Catalina Magali       4.789.543    1 1 1 

S
in

  Lista
 

1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 

S
in

 Lista
 

1 

2 Aguayo Rivas, Jorge Daniel       3.523.985   1 1 1 1 1 1 

3 Aguilera Caballero, Mauricio Jose E.       4.641.054    1 1 1 1 1 1 

4 Alvarenga Segovia, Laura Jazmin       3.638.561    1 1 1 1 1 1 

5 Aveiro Sachelaridi, Luis       4.187.999    1 1 1 1 1 0 

6 Ayala, Mariano Jose       3.921.403    1 1 1 1 1 1 

7 Bello Cañete, Renato Silvio Ariel       2.880.190    1 1 1 1 1 1 

8 Benegas Ramos, Eduardo Ramon       4.601.952    1 1 1 1 1 1 

9 Benitez Medina, Jose Manuel       2.480.784    1 1 1 1 0 1 

10 Borja Arvez, Maria Guadalupe       4.636.775    1 1 1 1 1 1 

11 Boveda Silguero, Gonzalo Reynan       4.571.386    0 1 1 1 1 1 

12 Caballero Gomez, Heri Alexis       4.365.999    1 1 1 0 1 1 

13 Caballero Vargas, Julian Heriberto       4.348.515    0 1 1 1 1 1 

14 Campos Allo, Atilio Eduardo   0 1 1 1 1 1 

15 Diaz Ruiz, Rodrigo Guzman       4.488.979    1 1 1 1 1 1 

16 Dohmen Mendoza, Fernando Augusto       3.495.908    1 1 1 1 1 1 

17 Forcadell Gonzalez, Cesar Hernan       4.513.262   1 1 1 1 1 1 

18 Gallas Rojas, Martin Nicolas       3.981.653    1 1 1 1 1 1 

19 Gonzalez Fulchini, Hugo Marcelo       3.674.031    1 1 1 1 1 1 

20 Gonzalez Gines, Hugo Enrique       4.339.796   1 1 1 1 1 1 

21 Gonzalez Jara, Julio Marcelo       4.925.792    1 1 1 1 1 1 

22 Ibarra Barreto, Rolando Dario       4.756.954    1 1 1 1 1 1 

23 Irala Gimenez, Jose Daniel       3.770.842    1 1 1 0 1 1 

24 Irala Paredes, Diego Francisco       3.683.946    1 1 1 1 1 1 



25 Krauch Caballero, Federico Jose       3.396.689    1 1 1 1 1 1 

26 Mendoza Coronel, Fabio Damian       3.791.251    1 1 1 1 1 1 

27 Molas Maldonado, Diego Javier       4.016.015   1 1 1 1 1 1 

28 Morel Villalba, Milciades Vidal       4.696.070    1 1 1 1 1 1 

29 Noguera Nuñez, Derlis Hernan       5.376.402    1 1 1 1 1 1 

30 Ortiz, Cesar       2.434.679    1 1 1 1 1 1 

31 Orue Mernes, Federico Ivan       3.994.498   1 1 1 1 1 1 

32 Paez Vazquez, Lidio Ramon       3.363.691    1 1 0 1 1 1 

33 Pereira Baez, Hernan Mauricio       4.187.822    1 1 1 1 1 1 

34 Petersen Servin, Ernesto David       3.563.295    1 1 1 1 1 1 

35 Pineda Ovelar, Hugo Ruben       3.754.427    1 1 1 1 1 1 

36 Piraino Wunderling, Atilio       3.473.257    1 1 1 1 1 1 

37 Portillo Galeano, Carlos Sebastian       4.719.833    1 1 1 1 1 1 

38 Sarubbi Jacks, Rodney Adalberto       3.445.400    0 1 1 1 1 1 

39 Tejera Llamas, Vicen Maria Jose       3.805.065    1 1 1 1 1 1 

40 Vera Estigarribia, Derlis Fabian       4.200.998    1 1 1 1 1 1 

41 Vergas Monges, Jose Alberto       4.327.786    1 1 1 1 1 1 

42 Wilson Orrego, Gabriel       3.831.353    1 1 1 1 1 1 

43 Zapata Rodriguez, Cesar Ramon       3.776.054   1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 



Tecnologia de Energia Alternativa- Ing. Mecanica -8vo Semestre Teoria 

        

Prof: Ing. Diogenes Sartorio - Ing. Miguel Frutos 

 

PARO 

   

Sin 

Inf. Sin Inf. 

  

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Carvallo, Raul       2.034.551    1 1 1 1 1 Sin 

Lista 

Sin Lista 1 Semana 

Santa 
1   1 

2 Garcete Lopez, Jorge Roberto       3.764.614    1 1 1 1 1 1 1   1 

3 Ramirez Centurion, Ever Amado       4.812.512    1 1 1 1 1 1 1   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diseño de Campos y Mapas- Ing. Ciencias Geograficas - Optativa Teoria 

        

Prof: Ing. Jean M. Sekatcheff 

 

PARO 

    

Aus Aus 

 

Sin 

Inf. Sin Inf. 

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Thais Dominges, Rodrigo   0 1 1 1 1 1 1 1 Semana 

Santa 

Sin Lista 1 

2 Vera Cocco, Gustavo Rafael     1.604.840   1 1 0 0 0 0 1 1 0 

3 Zorrilla Rodas, Sandra Maria     4.174.463   1 1 0 0 0 0 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Construcciones 1- Ing. Civil. 6to Semestre 

         Prof: Ing. Ing. Luis Duarte.  Arq. Ondina Lopez.  Arq. Jorgelina Ruiz Diaz PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Aguilera Yegros, Juan Vicente           2.038.378    1 1 1 1 1 1 

1
e

r P
a

rcia
l 

1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Alvarenga Baez, Saul Ricardo           4.791.301    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Alvarenga Ortiz, Christian Abel           2.290.420    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

4 Alvarez Ferrario, Hugo Javier           3.874.852    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

5 Aquino Martinez, Fernando Ignacio           3.408.552    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Arguello Duarte, Diego Arnaldo           4.170.988    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Benitez Aquino, Marcelo Pastor           3.667.605    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Benitez Villate, Guido           3.637.988    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Bordon Bogado, Alejandro           4.006.967    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Caballero Mura, Antonio Daniel           3.722.542    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Cabrera Cordero, Jose Miguel           3.206.607    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

12 Caceres Chaparro, Luis Milciades           3.643.950    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

13 Caceres Rolon, Alberto Elias           4.294.651    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Cantero Benitez, Gloria Patricia           3.999.934   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 Cañete Ott, Pedro Manuel           4.067.395   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Cardozo Lopez, Alejandra Victoria           3.955.775    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 Centurion Gaona, Brenda Soledad           2.377.293    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 Centurion Miranda, Nora Ma. Carolina           3.183.842    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Dejesus Gonzalez, Raimundo Nathanael           2.948.848    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Del Puerto Bellassai, Rodrigo Sebastian           3.821.229    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Echauri Flor, Gabriel           3.538.323    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Fernandez Mendieta, Gloria Larissa           4.488.988   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Ferreira, Antonella           3.654.095    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Franchi Sienra, Amado Javier           1.797.677    1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 



25 Fretes Rosa, Emilio Santiago           4.465.282    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

26 Garcete Bareiro, Monica Beatriz           4.425.034    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

27 Gimenez Benitez, Leticia Jazmin           3.486.478    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 Gonzalez caballero, Jorge Daniel           4.545.028    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Gonzalez Jara, Rodrigo           4.242.817   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Gonzalez Osorio, Jose Luis           4.214.125    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 Gonzalez Zorrila, Jose Augusto           3.002.475   1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

32 Hamuy Sasiami, Alejandro           2.428.692    0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

33 Heredia, Mario Nicolas           4.253.809    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Huttermann Arza, Victor           3.209.191    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Jimenez Burgos, Haydee           3.214.739    1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

36 Latorre Aguade, Carlos German           3.202.788    1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 

37 Lezcano Bolla, Horacio Raul           3.653.903    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

38 Lopez Benitez, Javier Adolfo           1.638.538    0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

39 Luces Brizuela, Maria Clarisse           2.878.622    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

40 Marrelli Salerno, Angelo           4.029.852    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

41 Martinez Ledesma, Nicolas Daniel           3.451.302    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

42 Medina Vidal, Jesus Maria           3.573.076   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 Mendoza Vazquez, Juan Manuel           3.550.927    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

44 Miño Villalba, Carlos Manuel           3.685.651    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

45 Mongelos Vazquez, Karistine Noali           4.817.673    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

46 Noguera Alderete, Analia           3.994.223    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

47 Nuñez, Diego Luis           3.408.939    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

48 Oviedo Marecos, Carlos Augusto           1.828.331    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

49 Paiva Lezcano, Cesar Fernando           4.342.687    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

50 Pappalardo Llano, Eliana Tamara           4.006.022    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

51 Patiño Ocampo, Eliana Leonor           3.588.735    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

52 Patiño Ruiz Diaz, Juan Pablo           3.642.492    1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 



53 Patiño Villalba, Jose Daniel           2.867.135    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

54 Peralta Berra, Emilio Jose           4.614.551    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

55 Peralta Ibarra, Luis Roberto           3.203.281    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

56 Romero Ramirez, Magali Adriana           4.627.592    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

57 Sanchez Jara, Rafael Alejandro           4.647.598    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

58 Santacruz Orue, Rodrigo Jose           4.290.989   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

59 Silva Maidana, Raul Ivan           3.398.310    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

60 Stanichevsky Oreggioni, Tatiana           3.234.248    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

61 Suarez Rolon, Jazmin Soledad           3.509.619    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

62 Toranzos Duarte, Alvaro           3.726.152    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

63 Valenzuela Benitez, Ma. Jose           3.989.932    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

64 Vazquez, Diego Manuel           3.670.747    0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

65 Villaba Villalba, Cristobal 4.454.943 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

66 Villamayor Bogado, Derlis Ariel           4.629.683    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

67 Viveros Martinez, Sebastian Andres           3.564.278    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Procesamiento Digital de Señales- Ing. Mecatronica- 8vo Semestre Practica 

        Prof: Lic. Arturo Fatecha 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 21-feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Galeano Villalba, Guillermo       3.212.415    1 1 1 1 0 1 1   

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 0 1 

2 Gonzalez Saldivar, Angel Gabriel       3.682.817    1 1 0 0 0 1 0   0 0 0 

3 Meaurio Barrios, Cesar Ivan       3.867.113    1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 

4 Ortega Vallejos, Marco Gabriel       2.441.384    1 1 0 1 1 1 1   1 1 1 

5 Osorio Benitez, Gustavo Marcelo       3.004.532    1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 

6 Pereira, Atilio       3.300.605    1 1 1 1 1 0 1   0 0 0 

7 Quintana Rojas, Magno       4.563.841    1 1 1 1 1 1 1   1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Geodesia Geometrica-Ing. Ciencias Geograficas- 6to Semestre Teoria 

        Prof: Ing. Pedro Andino 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Arzamendia Maldonado, Alfredo       4.028.149    0 1 0 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

0 1 0 

2 Carreras Vazquez, Daniel Antonio       4.190.241    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Celati Cano, Ma. Herminia     28.420.496    0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

4 Gamarra, Laura       2.542.249    0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

5 Martinez Duarte, Maria Liz       3.676.859    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

6 Ojeda Aguilar, Jose Maria       3.840.916    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 

7 Silva Mendez, Juan       3.447.444    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Vega Acosta, Francisco Guillermo       2.194.023    1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Introduccion a la Investigacion- Complementaria 

         Prof: Ing. Maria Jose Benitez 

 

PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  Carrera 

31-

ene 7-feb 

14-

feb 21-feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Agüero Subldia, Jose Augusto 3.723.359 Industrial 1 1 1 1 1 1 1 0 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

0 0 0 

2 Alderete Torres, Leticia Raquel 4.351.192 Industrial 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Alonzo, Dahiana 3.534.029 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Alvarenga Baez, Saul Ricardo 4.791.301 Civil 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 

5 Alvarenga Ortiz, Christian Abel 2.290.420 Civil 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

6 Ayala Barboza, Laura Patricia 2.885.168 Civil 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

7 Barrientos Gomez, Ernesto 4.507.775 Civil 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

8 Bello Cañete, Renato Sivio Ariel 2.880.190 Electromecanica 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 

9 Benitez, Claudia 2336228 Civil 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 

10 Benitez, Karina Faviola 2.453.921 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Bernal Marin, Luis Fernando 3.380.558 Electronica 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Borja Arvez, Maria Guadalupe 4.636.775 Electromecanica 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 

13 Boveda Silguero, Gonzalo Reynan 4.571.386 Electromecanica 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Britez Sosa, David Rafael 3.178.251 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

15 Caballero Mura, Antonio Daniel 3.722.542 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Caballero Vargas, Julian Heriberto 4.348.515 Electromecanica 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

17 Cabrera Cordero, Jose Miguel 3.206.607 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 Cabrera Paez, Jorge Alejandro 3.995.369 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 

19 Caceres Figueredo, Martin David 3.973.680 Mecanica 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Cano oviedo, Luis Antonio 4.123.272 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

21 Cañete Ott, Pedro Manuel 4.067.395 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Cañete Pacua, Ricardo Daniel 4.592.889 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Carmona Arguello, Humberto Ramon 2.319.232 Civil 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 

24 Carreras Vazquez, Daniel Antonio 4.190.241 C GF 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



25 Cartasso Acosta, Horacio Fabian 3.721.686 Civil 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 DaSilva, Adilson Renato 4.558.052 Civil 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

27 Del Puerto Bellassai, Rodrigo Sebastian 3.821.229 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 Diaz Grutter, Manuel 3485524 Electronica 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

29 Duarte Acha, Tomas Manuel 2.502.414 Mecanica 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Ertl, Riveros, Alexander 3.522.009 Electromecanica 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 

31 Espinola Scavone, Dario Alejandro 3.603.412 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

32 Espinosa Facetti, Diego Alberto 3.196.007 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 Fano Urrutia, Susana M. Rosa 2.991.562 Civil 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 

34 Fariña Mereles, Sebastian Dario 4.581.041 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Fernandez Mendieta, Gloria Larissa 4.488.988 Civil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

36 Ferreira Gimenez, Luis Andrés               4.317.199    Ele  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Ferreira Mendieta, Fatima Ma. Raquel 3.674.789 Electromecanica 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 

38 Fleitas Ramoa, Nelson Gustavo 4.639.449 Electromecanica 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

39 Fretes Rosa, Emilio Santiago 4.465.282 Civil 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 

40 Gamarra Aranda, Servio Tulio 2492037 C GF 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

41 Gamarra Sanchez, Laura 2.542.249 Civil 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 

42 Garcete Bareiro, Monica Beatriz 4.425.034 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 

43 Garcete Lopez, Jorge Roberto 3.764.614 Mecanica 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

44 Gimenez Benitez, Leticia Jazmin 3.486.478 Civil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

45 Gimenez Gil, Veronica Cecilia 3.646.984 Civil 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 

46 Gonzalez Caballero, Jorge Daniel 4.545.028 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

47 Gonzalez Jara, Rodrigo 4.242.817 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

48 Gonzalez Lopez 2290989 Civil 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 

49 Gonzalez Moliner, Ruben Enrique 4.815.165 Electromecanica 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

50 Gonzalez Osorio, Jose Luis 4.214.125 Civil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

51 Gonzalez Zorrilla, Jose Augusto 3.002.475 Civil 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 

52 Guillen Da Costa, Emilio Maria 4.872.129 Electromecanica 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 



53 Gutierrez Garcete, Luis Fernando 4.395.501 Electromecanica 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 

54 Hauron Troche, Jose Paul 3.774.199 Civil 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 

55 Huttermann Arza, Victor 3.209.191 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

56 Lacarrubba Flores, Juan Ignacio 2.453.094 Electronica 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 

57 Latorre Aguade, Carlos German 3.202.788 Civil 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 

58 Lezcano Bolla, Horacio Raul 3.653.903 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

59 Lopez Bogado, Fernando Daniel 2.339.323 Mecanica 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

60 Marelli Salerno, Angelo 4.029.852 Civil 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 

61 Melgarejo Olmedo, Robin Omar 3.790.966 Civil 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 

62 Meza Cañete, Maria Leticia 3.646.962 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

63 Miño Villalba, Carlos Manuel 3.685.651 Civil 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

64 Molas Maldonado, Diego Javier 4.016.015 Electromecanica 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

65 Mongelos Vazquez, Karistine 4.817.673 Civil 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

66 Noguera Alderete, Analia 3.994.223 Civil 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

67 Nuñez Rosa, Diego Luis 3.408.939 Civil 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 

68 Ocampos Torres, Pio Agustin 3.986.804 Industrial 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

69 Ojeda Fracchia, Maria Belen 3.209.714 Civil 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

70 Ojeda, Jose Maria 3.840.916 Civil 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 

71 Olmedo Seinanski, Juan David 3.467.039 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

72 Oro Martinez, Federico Miguel 3.650.013 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

73 Orue Mernes, Federico Ivan 3.994.498 Electromecanica 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

74 Oviedo Lopez, Hector Efren 4.009.680 Civil 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

75 Paez Lopez, Fernando Ruben 3.529.813 Electromecanica 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 

76 Paiva Lezcano, Cesar Fernando 4.342.687 Civil 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

77 Pappalardo Llano, Eliana Tamara 4.006.022 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

78 Pereira Bogado, Luis Esteban 3.400.434 Civil 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 

79 Petersen Servin, Ernesto David 3.563.295 Electromecanica 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

80 Piraino Wunderling, Atilio 3.473.257 Electromecanica 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 



81 Prieto Talavera, Luis Fernando 3.641.383 Civil 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 

82 Raidan Galeano, Ma. Belen 4.266.798 Civil 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 

83 Riveros Rivarola, Luis Carlos 4.328.220 Civil 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 

84 Rodriguez Caceres, Jose Luis 3.400.376 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

85 Rojas Pereira, Eduardo Manuel 4.634.774 Civil 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 

86 Romero Ramirez, Magali Adriana 4.627.592 Civil 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 

87 Romero Sandoval, Jesus Adrian 3.552.387 Mecanica 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 

88 Ruiz Acha, Andrea Veronica 3.806.158 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

89 Ruiz Diaz Calderini, Jose Emiliano 3.540.942 Civil 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

90 Ruiz Diaz Dominguez, Elias Sebastian 4.043.193 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

91 Samudio Lopez, Pedro Emilio 2.451.105 Civil 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 

92 Sanabria Isnardi, Sergio Miguel 3.196.252   0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

93 Sanchez Jara, Rafael Alejandro 4.647.598 Civil 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 

94 Sanchez Mongelos, Sonia Isabel 3.649.923 Civil 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

95 Santacruz Orue, Rodrigo Jose 4.290.989 Civil 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 

96 Silva Maidana, Raul Ivan 3.398.310 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

97 Stanichevsky Oreggioni, Tatiana 3.234.248 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

98 Suarez Rolon, Jazmin Soledad 3.509.619 Civil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

99 Toranzos Duarte, Alvaro 3.726.152 Civil 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

100 Valiente, Sandra Maria Ines 3.655.772 Civil 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 

101 Varela Peralta, Alexis 3.395.748 Civil 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

102 Vazquez, Diego Manuel 3.670.747 Civil 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 

103 Villalba Vilalaba, Cristobal 4.454.943 Civil 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

104 Villar Arrua, Felix 2.503.644 Electromecanica 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

105 Vuyk Coronel, Victor Andres 3.338.241 Industrial 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

106 Zalazar Ferreira, Marcos Damian 4.609.531 Civil 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 

107 Zorrilla Rodas, Sandra Maria 4.174.463 C GF 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 

 



Sistema de Informacion Geografica-Ing. Ciencias Geograficas- 8vo Semestre 

         Prof: Ing. Juan Espinola 

 

PARO 

    

Aus 

  

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 28-mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Davalos, Jenny Rocio       1.439.180    S
in

 A
lu

m
n

o
s 

1 0 1 0 0 1 1 Semana 

Santa 
1 0 1 

2 Dure Bañuelos, Victor       3.478.225    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

3 Quintana Vera, Mirian Natalia       3.974.186    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

4 Spiridonoff Reyes, Sergio       3.615.225    1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Laboratorio Mecanico 1- Ing. Mecanica- 6to Semestre Laboratorio  

       Prof: Ing. Gustavo Roman - Ing. Sedahiro Igave - Ing. Ever Cabrera PARO 

      

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 

7-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Alfonso, Lorenzo       3.835.847   1 1 1 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Arguello Dominguez, Jose Maximiliano       4.439.611   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Armoa caceres, Jose Maria       2.166.904   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Benitez Ojeda, Ronald       1.652.096   0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 

5 Bernal Flores, Rodrigo       4.971.227   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Duarte Acha, Tomas Manuel       2.501.419   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Gamarra Lezcano, Francisco       3.195.957   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Hermosa Baez, Marcos Antonio       2.354.380   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Jara Jara, Jazmin       3.004.843   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Lopez Bogado, Fernando Daniel       2.339.323   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Medina Banks, Geronimo Isaac       3.649.159   0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 Oviedo Benitez, Mario Luis       2.460.889   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Park, Michell       2.382.460   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Resquin Aguilera, Ricard       3.533.443   1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15 Trinidad Bogado, Diego Andres       3.968.034   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Vazquez Estigarribia, Ivana Patricia       2.941.071   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

17 Vera Cano, Rolando Daniel       4.407.258   0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

18 Vergara Almada, Carlos Alberto       4.075.839   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 



Evaluacion de Proyectos - Ing. Civil - Optativa 

         Prof: Ing. Pablo Rodriguez   Sin Inf. PARO 

      

    Aus 

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 

7-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Alarcon Arredondo, Gustavo       2.543.838    

S
in

 Lista
 

1 0 0 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Alarcon Sanchez, Cesar Manuel       3.624.025    1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

3 Araujo Alvarenga, Fanny Alicia       4.366.053   1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 

4 Benitez Rodriguez, Jose Maria       2.881.392    1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Bobadilla Arevalos, Jorge Daniel       2.573.944    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Brunaga, Pedro Alcides       4.155.344   1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

7 Cabral Samaniego, Ruben Dario       4.320.246    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

8 Caceres Fariña, Jose Luis       4.266.217    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

9 Caligaris Cataldi, Esteban Rafael       4.193.530   1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

10 Candia Franco, Osvaldo       4.178.768    1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

11 Castillo Feltes, Sergio       4.286.769    1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

12 Centurion, Brenda Soledad       2.377.293    1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

13 Chaves Peña, Miguel       3.386.815    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Cubilla Cañiza, Oscar Daniel       3.765.805    1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 

15 Cubilla Ochoa, Carmen       3.970.171    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

16 Cuquejo Segovia, Diana Maria       3.620.175   1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 

17 Diaz Larrea, Miguel Angel       3.422.257    1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 

18 Ferreira Silvero, Ivann Rodrigo       2.444.624    1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 

19 Franco Beltran, Carlos David       3.472.286    1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

20 Frutos, Gustavo       2.208.381    1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Gaona Naville, Victor        3.736.100    1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 

22 Granado Chamorro, Lourdes Janina       4.787.346    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Jara Acha, Diego Manuel       2.988.691    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Jara Ozuna, Omar Santiago       4.413.899    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 



25 Ledesma Gonzalez, Edgar Matias       2.858.050    1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 

26 Lopez Martinez, Juan Manuel       3.762.681    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

27 Martinez Cabrera, Abel Abrahan       3.681.280    1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 

28 Medina Rojas, Cesar Daniel       4.816.342   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Mendoza Elizeche, Liz Fabiola       4.085.589    1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 

30 Mendoza Vazquez, Juan Manuel       3.550.927    1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

31 Miltos Garbett, Fiorella Maria       4.512.001    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

32 Miñarro Gonzalez, Fernando Jose       3.535.737    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 Miño Moreno, Nathalia Beatriz       2.486.822    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Mussi Carpinelli, Karimi Francisca       3.772.571    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Nuñez Gimenez, Jose Martin       3.504.849    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

36 Olazar Achon, Sergio Fernando       3.988.634    1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

37 Ortiz Ramirez, Alfredo Manuel       4.365.421    1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

38 Saggia Vicensini, Diego Marcelo       3.977.937    1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 

39 Sanz Cabrera, Jorge Elias       4.050.197    1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

40 Vass Nuñez, Juan Manuel       3.198.168    1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 

41 Velazquez Baez, Fernando Daniel       4.767.747    1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 

42 Velazquez Doldan, Luis Guillermo       3.344.639    1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 

43 Velazquez Ramirez, Cesar Augusto       3.498.439    1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 

44 Vera y Aragon, Alexis       2.805.854    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

45 Viveros Martinez, Enrique Fabian       4.865.426    1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 

46 Viveros Martinez, Nestor Fabian       3.564.277    1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 



Energia solar y Biomasa- Ing. Mecanica - Optativa 

         

Prof: Ing. Jean Pulfer   

Sin 

Inf. PARO 

      

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 

7-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Agüero Sanchez, Luis Fernando       2.497.183   

S
in

 Lista
 

1 1 

sin
 lista

 

1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Arguello Mendez, Diego Rodrigo       3.529.992   1 1 1 1 0 1 1 1 1 

3 Fernandez, Carlos Emilio       4.542.534   1 0 1 1 1 1 1 1 1 

4 Fernandez, Justo Javier       2.852.125   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Fernandez, Luis        4.145.576   1 0 1 1 0 1 1 1 0 

6 Jara Estigarribia, Diego       3.030.337   1 0 1 1 1 1 1 1 1 

7 Jara, Jazmin       3.004.843   1 0 1 1 0 0 0 0 1 

8 Mancuello Chaparro, Cinthia Ramona       4.439.713   1 0 1 1 1 1 0 1 1 

9 Ramirez Insfran, Carlos Fabian       2.203.718   1 0 1 1 1 1 1 1 1 

10 Roman Zarate, Oscar Daniel       3.634.394   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gestion de Proyectos - Ing. Industrial- Optativa 

         Prof: Ing. Jose Correa Garayo Sin Inf. PARO 

       

  Aus   

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Caballero Ledesma, Julian David     2.426.158    Sin Lista 1 sin lista 1 1 1 0 1 Semana 

Santa 
0 1 0 

2 Careaga, Ricardo     2.373.836    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Ferreira Medina, Diego David     2.906.136    1 1 1 1 0 1 1 1 1 

4 Mascheroni, Antonella     2.267.115    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tecnologia de la Informacion - Ing. Industrial - 8vo Semestre 

          

Prof: Ing. Hector Rojas 

Sin 

Inf. PARO 

       

      

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Alviso Lopez, Gisela Carolina     4.093.139   

 S
in

 Lista
  

1 1 1 1 1 1 1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Arrua Gonzalez, Juan Dario     3.393.513   1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 

3 Baez Martinez, Rosalino Gabriel     3.843.184   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Barboza Campos, Martin Jose Abrahan     3.630.784   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Calderini Escobar, Geraldine Cinthia     3.250.773   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

6 Garcete Salerno, Maria Jose     3.711.324   1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 

7 Gava Muller, Anderson Alvaro     4.213.929   1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Invernizzi, Giovanni     2.496.186   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

9 Maehara Matsumiya, Eduardo Rei     4.183.108   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

10 Nuñez Jara, Erika     2.367.995   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

11 Ocampos Torres, Pio Agustin     3.986.804   1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 

12 Paez Lovera, Lizzette     4.485.235   1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 

13 Presentado, Paola     4.816.637   1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 

14 Urquhart Prado, Juan Diego     2.857.196   1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 

15 Viola Capdevila, Maria Vanessa     2.920.592   1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 

 

 

 

 

 



Maquinas de Flujo - Ing. Mecanica - 8vo Semestre 

          Prof: Ing. Hugo Genez Sin Inf. PARO 

       

  Aus   

Nº Apellido y Nombre  C.I  31-ene 7-feb 14-feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 28-mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Aguilera Alvarez, Pablo Andres     3.657.443     Sin Lista  1 Sin 

Alumnos 
1 sin 

lista 
1 1 1 Semana 

Santa 
1 1 1 

2 Barrios Martinez, Victor Hugo     4.318.142    1 1 1 0 1 1 1 1 

3 Brizuela, Victor     4.146.820    1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Carvallo romero, Raul Alberto     2.034.551    1 1 1 1 1 1 1 1 

5 Garcete Lopez, Jorge Roberto     3.764.614    1 1 1 1 1 1 1 1 

6 Ortigoza Gomez, Ronald Javier     2.012.245    1 1 1 1 1 1 1 1 

7 Pereira Rodas, Cesar     2.906.739    1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLC - Ing. Mecanica - 10mo Semestre 

         

Prof: Ing. Oscar Chavez   

Sin 

Inf. PARO 

      

  Aus   

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 

7-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Alcaraz Funes, Ernesto Gabriel       4.117.708   

S
in

 Lista
 

1 1 1 

sin
 lista

 

1 1 

1
e

r P
a

rcia
l 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Arguello Mendez, Diego Rodrigo       3.529.992   1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Ayala Romero, Gustavo Ariel       2.989.080   1 1 1 1 1 0 1 0 

4 Baez Ocampos, Derlis Ramon       4.290.061   1 0 1 1 1 1 1 1 

5 Benitez Martinez, Elias Rene       5.119.648   1 1 1 1 0 1 1 1 

6 Caceres Uribe, Victor Guillermo       3.579.301   1 0 1 1 1 1 1 1 

7 D` Apolo Roa, David       3.244.031   1 1 0 1 1 0 1 1 

8 Duarte Martinez, Anibal Daniel       4.512.710   1 0 1 1 0 1 1 1 

9 Duprat, Eugenio       1.477.810   1 1 1 1 1 1 1 1 

10 Fernandez Arguello, Justo Javier       2.852.125   1 1 1 1 1 1 1 1 

11 Fernandez, Carlos Emilio       4.542.534   1 1 1 0 1 1 1 1 

12 Fernandez, Luis Mario       4.145.576   1 1 1 0 1 1 1 1 

13 Ferrer Torres, Eladio Javier       2.848.939   1 1 0 1 1 1 1 1 

14 Jara estigarribia, Diego       3.030.337   1 1 1 0 1 1 1 1 

15 Mancuello Chaparro, Cinthia Ramona       4.439.713   1 1 1 1 1 0 1 1 

16 Martinez Yegros, Alexandro Carlos       3.019.495   1 1 1 1 1 1 1 1 

17 Muñoz Valenzuelo, Jorge Gabriel       3.205.126   1 1 1 0 1 0 1 1 

18 Olivera Cabriza, Luis Andres       3.444.788   1 1 1 1 1 1 1 1 

19 Ortellado Rosty, Rene       3.629.775   1 1 1 1 0 1 1 1 

20 Ortiz Benitez, Jose Enrique       2.060.335   1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Parra Roman, Jorge Luis       3.395.422   1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Pezoa Valdez, edgar Alejandro       3.510.747   1 1 1 1 1 1 1 1 

23 Ramirez Insfran, Carlos Fabian       2.203.718   1 1 1 0 1 1 1 1 

24 Riveros Estigarribia, Gustavo Manuel       3.215.356   1 1 1 1 1 0 1 1 



25 Roman Zarate, Oscar Daniel       3.634.394   1 1 1 1 1 1 1 1 

26 Sanchez Vallejos, Juan Antonio       4.045.444   1 1 1 1 1 1 1 1 

27 Schweiss estigarribia, Gustavo Manuel       3.215.356   1 1 0 0 1 0 1 0 

28 Schweiss, Joseph       3.792.031   1 0 1 1 0 1 1 1 

29 Silva Rojas, Sergio Ramon       3.225.974   1 1 1 1 1 0 1 1 

30 Zaracho Ovelar, Nestor Adolfo       3.510.729   1 1 1 0 0 0 1 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tecnologia Mecanica 1 - Ing. Electromecanica - 6to Semestre 

        Prof: Aux. Martin Rogalski   Sin Inf. PARO 

   

Sin Inf. 

   

  V. T 

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 

7-

feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Acosta Ocampos, Catalina Magali       4.789.543    

S
in

 Lista
 

1 1 1 1 1 

S
in

 Lista
 

1 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 1 1 

2 Acosta, Esteban David       3.590.012    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

3 Albarenga Benitez, Rodrigo David       3.611.298    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Arza Feltes, Marta Irene       3.254.053    1 0 1 1 1 1 1 1 1 

5 Barreto Salinas, Jorge Javier       4.852.340    1 1 0 1 1 1 1 1 1 

6 Benitez Pereira, Alen Ricardo       4.483.032    1 1 1 1 1 1 1 0 1 

7 Boveda Silguero, Gonzalo        4.571.386    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

8 Caballero Vargas, Julian Heriberto       4.348.515    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

9 Cano Quintero, Juan Pablo       4.725.250    1 0 1 1 1 1 1 1 1 

10 Carbullanca, Jesus Maria       2.015.494   1 1 1 1 1 1 1 0 1 

11 Colman Nuñez, Juan Carlos       3.788.045   1 1 1 1 1 1 0 0 0 

12 Espinola Ramirez, Pablo Antonio       3.748.196    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

13 Fleitas Ramoa, Nelson Gustavo       4.639.449    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

14 Gonzalez Dominguez, Diana Belen       5.099.134    1 1 1 1 1 1 0 1 1 

15 Gonzalez Fulchini, Hugo Marcelo       3.674.031    1 1 1 1 1 1 0 1 1 

16 Gonzalez Jara, Julio Marcelo       4.925.792    1 0 1 1 1 1 1 1 1 

17 Gonzalez Quintana, Braulio Nicolas       3.576.508   1 1 1 1 1 1 0 1 0 

18 Insfran Alvarenga, Francisco Antonio       4.167.971    1 0 1 1 0 0 1 1 1 

19 Krauch Caballero, Federico Jose       3.396.689    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

20 Martinez Chavez, Carlos Mateo       3.733.095    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

21 Mendoza Coronel, Fabio Damian       3.791.251    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

22 Morel Villalba, Milciades Vidal       4.696.070    1 1 1 1 1 1 1 1 1 



23 Noguera Nuñez, Derlis Hernan       5.376.402    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

24 Ortega zunini, Gloria Beatriz       4.045.653    1 0 1 1 0 1 1 1 1 

25 Orue Mernes, Federico Ivan       3.994.498    1 1 1 1 1 1 1 0 1 

26 Ovelar Delfini, Omar Javier       2.333.935    1 1 1 1 0 1 1 1 1 

27 Peña Marsal, Ruben Enrique       3.394.513    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

28 Portillo Galeano, Carlos Sebastian       4.719.833    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

29 Roman, Rodney Javier       3.985.053    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

30 Sanabria Isnardi, Sergio Miguel       3.196.252    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

31 Sanchez Cacares, Roberto       4.955.591   1 1 0 1 1 1 1 1 1 

32 Servian Fernandez, Pedro Daniel       4.765.511    1 1 1 1 1 1 1 0 0 

33 Stalder Diaz, Ivan       3.972.672   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

34 Subeldia, Marcelo Ramon       1.425.873    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

35 Vargas Monges, Jose Alberto       4.327.786    1 1 0 1 1 1 1 1 1 

36 Veron Escobar, Rodrigo       4.094.982    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

37 Wilson Orrego, Gabriel       3.831.353    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

38 Zapata Rodriguez, Cesar Ramon       3.776.054    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

39 Zarate Evers, Cristhian Manuel       4.142.658    1 1 1 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 



Fisica Atomica y Molecular- Ing. Electromecanica 

          

Prof: Dr. Jorge Molinas 

Sin 

Inf. PARO 

        

    

Nº Apellido y Nombre  C.I  

31-

ene 7-feb 

14-

feb 

21-

feb 

28-

feb 

7-

mar 

14-

mar 

21-

mar 

28-

mar 

4-

abr 

11-

abr 

18-

abr 

1 Becker Rojas, Eduardo Manuel     4.019.537   

 S
in

 Lista
  

1 0 

sin
 lista

 

1 0 0 0 

S
e

m
a

n
a

 S
a

n
ta

 

1 0 0 

2 Davalos Ocampos, Marcelo Emilio     3.394.596   1 1 0 1 1 0 1 1 1 

3 Maldonado Colman, Hernando Arturo     4.280.754   1 1 1 1 1 1 1 1 1 

4 Martinez Ortiz, Hernan     4.698.311   1 1 0 1 1 0 1 1 1 

5 Meza Flores, Walther Derlis     3.981.243   1 1 1 1 1 0 1 0 1 

6 Muñoz Figueredo, Rolando Mizael     3.833.032   1 0 1 1 1 1 1 1 1 

7 Rovira Micheletto, Bruno Enrique     2.501.519   1 0 1 1 1 1 1 1 1 

8 Serafini Careaga, Esteban Rafael     4.626.032   1 0 0 1 1 1 1 1 1 

 


